
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/389/2023 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w związku z art. 212, art. 235 ust. 1, art. 236 oraz art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, ze zm.), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 141) w związku z art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 poz. 568, z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr XLIV/342/2022 z dnia 28.12.2022 roku,  zmienionej 
Uchwałą RG Nr XLV/357/2023 z dnia 31.01.2023 r., Uchwałą RG Nr XLVI/364/2023 z dnia 07.03.2023 r., 
Uchwałą RG Nr XLVII/378/2023 z dnia 25.04.2023 r. wprowadza się zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 45 436 040,45 zł zwiększa  się  o kwotę 588 768,78 zł do kwoty 46 024 809,23  
zł z tego dochody bieżące 33 490 347,61 zł, dochody majątkowe 12 534 461,62  zł, w związku z czym 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zmniejsza    się   dochody na realizację zadań z zakresu  administracji  rządowej  i innych   zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 3 167 181,66  zł o kwotę 2 011,98  zł do kwoty 3 165 169,68 zł, 

2. W §2 kwotę wydatków 55 271 983,90 zł zwiększa  się o kwotę 730 422,23 zł do kwoty 56 
002 406,13 zł z tego wydatki bieżące 32 316 267,80 zł, wydatki majątkowe 23 686 138,33 zł, w związku 
z czym załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego z kwoty 1 524 874 zł o kwotę 645 389,21 zł do kwoty 2 170 263,21 zł. 

2) zmniejsza się   wydatki na realizacje  zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań   zleconych 
gminie ustawami z kwoty 3 167 181,66 zł o kwotę 2011,98 zł do kwoty 3 165 169,68 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się   kwotę planowanego  deficytu z kwoty 9 835 943,45 zł o kwotę 141 653,45 zł do 
kwoty 9 977 596,90  zł. Źródłem pokrycia deficytu są  przychody pochodzące  z kredytów i pożyczek 
w kwocie 5 150 530,20 zł, wolnych  środków w kwocie 4 563 548,38 zł,  niewykorzystanych  środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 184 372,32  zł oraz środków wynikających z rozliczenia środków Unii Europejskiej 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 79 
146 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 4130



2. Zwiększa  się kwotę planowanych przychodów  z kwoty 10 915 904,45 zł o kwotę 141 653,45 zł  do 
kwoty 11 057 557,90 zł w  związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone  w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku Nr 4 „Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 
2023 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2023 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na 2023 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W §10 zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z  kwoty 9 000 000 zł o kwotę 400 000 zł do kwoty 9 400 000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Mielnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4130



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/389/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 06.06.2023 r.  

Plan dochodów na 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 15 536,05 0,00 3 824,89 19 360,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 794,00 0,00 0,00 8 794,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 442,05 0,00 3 824,89 10 266,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 442,05 0,00 3 824,89 10 266,94 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9 248 926,16 0,00 3 000,00 9 251 926,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

296 942,16 0,00 3 000,00 299 942,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4130



  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 0,00 3 000,00 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 874 721,00 0,00 61 874,00 15 936 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 124 693,00 0,00 61 874,00 186 567,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,00 0,00 56 000,00 146 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

34 693,00 0,00 5 874,00 40 567,00 

801   Oświata i wychowanie 578 580,00 0,00 25 685,00 604 265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 68 817,00 0,00 13 815,00 82 632,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 13 815,00 13 815,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 11 870,00 11 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 11 870,00 11 870,00 

852   Pomoc społeczna 492 000,00 -12 249,00 3 100,00 482 851,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 293 200,00 -12 249,00 0,00 280 951,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4130



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

292 000,00 -12 249,00 0,00 279 751,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 447 601,97 -3 655,97 8 710,08 1 452 656,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 400 711,97 -3 655,97 0,00 1 397 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 655,97 -3 655,97 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 890,00 0,00 2 789,96 4 679,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 789,96 2 789,96 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00 0,00 5 920,12 14 920,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 655,97 3 655,97 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 2 264,15 2 264,15 

bieżące razem: 30 219 888,93 -15 904,97 106 193,97 30 310 177,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

8 794,00 0,00 0,00 8 794,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4130



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 500 491,76 500 491,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 500 491,76 500 491,76 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 81 517,18 81 517,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 81 517,18 81 517,18 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 81 517,18 81 517,18 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 418 974,58 418 974,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 418 974,58 418 974,58 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 418 974,58 418 974,58 

majątkowe razem: 12 033 969,86 0,00 500 491,76 12 534 461,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

214 664,00 0,00 500 491,76 715 155,76 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 90 770,00 0,00 28,02 90 798,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 28,02 28,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4130



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 28,02 28,02 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 233,85 -2 040,00 0,00 17 193,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 19 233,85 -2 040,00 0,00 17 193,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

18 621,85 -2 040,00 0,00 16 581,85 

bieżące razem: 3 167 181,66 -2 040,00 28,02 3 165 169,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 436 040,45 -17 944,97 606 713,75 46 024 809,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

223 458,00 0,00 500 491,76 723 949,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4130



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/389/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 06.06.2023 r.  

Plan wydatków na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 523 374,00 23 374,00 0,00 0,00 0,00 23 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 645 389,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 389,21 645 389,21 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 168 763,21 23 374,00 0,00 0,00 0,00 23 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 389,21 2 145 389,21 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 645 389,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 389,21 645 389,21 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 145 389,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 389,21 2 145 389,21 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 524 874,00 24 874,00 0,00 0,00 0,00 24 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 645 389,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 389,21 645 389,21 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 170 263,21 24 874,00 0,00 0,00 0,00 24 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 389,21 2 145 389,21 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 275 424,53 664 797,74 664 797,74 0,00 664 797,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 610 626,79 12 610 626,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 280 424,53 664 797,74 664 797,74 0,00 664 797,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 615 626,79 12 615 626,79 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 880 626,79 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 610 626,79 12 610 626,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 885 626,79 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 615 626,79 12 615 626,79 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 624 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 624 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 624 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 624 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4130



720   Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

 
72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 668 072,00 4 614 372,00 4 281 405,00 3 487 969,00 793 436,00 18 000,00 280 727,00 34 240,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 10 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 723 072,00 4 669 372,00 4 336 405,00 3 487 969,00 848 436,00 18 000,00 280 727,00 34 240,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 511 602,35 3 511 602,35 3 504 602,35 2 913 732,00 590 870,35 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 556 602,35 3 556 602,35 3 549 602,35 2 913 732,00 635 870,35 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 280 569,65 226 869,65 87 629,65 2 000,00 85 629,65 18 000,00 87 000,00 34 240,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 569,65 236 869,65 97 629,65 2 000,00 95 629,65 18 000,00 87 000,00 34 240,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 576 430,97 522 431,38 482 431,38 29 700,00 452 731,38 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 53 999,59 53 999,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 728,32 -1 728,32 -1 728,32 0,00 -1 728,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 702,65 520 703,06 480 703,06 29 700,00 451 003,06 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 53 999,59 53 999,59 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 100 991,38 100 991,38 100 991,38 0,00 100 991,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 728,32 -1 728,32 -1 728,32 0,00 -1 728,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 263,06 99 263,06 99 263,06 0,00 99 263,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 153 567,76 14 306 847,77 13 823 886,77 11 537 875,82 2 286 010,95 0,00 482 961,00 0,00 0,00 0,00 5 846 719,99 5 846 719,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 744,00 18 744,00 18 744,00 5 624,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 171 311,76 14 324 591,77 13 841 630,77 11 543 499,82 2 298 130,95 0,00 482 961,00 0,00 0,00 0,00 5 846 719,99 5 846 719,99 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 536 042,99 9 689 323,00 9 331 014,00 7 944 718,00 1 386 296,00 0,00 358 309,00 0,00 0,00 0,00 5 846 719,99 5 846 719,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 494,00 18 494,00 18 494,00 5 624,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 553 536,99 9 706 817,00 9 348 508,00 7 950 342,00 1 398 166,00 0,00 358 309,00 0,00 0,00 0,00 5 846 719,99 5 846 719,99 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 250,00 345 250,00 345 250,00 0,00 345 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 598 469,00 1 598 469,00 1 166 769,00 823 609,00 343 160,00 0,00 431 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 108,92 -20 108,92 -7 859,92 -5 859,92 -2 000,00 0,00 -12 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 959,92 10 959,92 7 819,92 5 389,92 2 430,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 589 320,00 1 589 320,00 1 166 729,00 823 139,00 343 590,00 0,00 422 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 293 200,00 293 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 249,00 -12 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 951,00 280 951,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 279 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 952 249,00 952 249,00 946 249,00 823 489,00 122 760,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 819,92 -7 819,92 -7 819,92 -5 819,92 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 819,92 7 819,92 7 819,92 5 389,92 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 952 249,00 952 249,00 946 249,00 823 059,00 123 190,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 1 320,00 120,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4130



po zmianach 4 420,00 4 420,00 1 280,00 80,00 1 200,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 797 238,01 797 238,01 83 238,01 0,00 83 238,01 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 728,32 1 728,32 1 728,32 0,00 1 728,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 798 966,33 798 966,33 84 966,33 0,00 84 966,33 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 88 238,01 88 238,01 78 238,01 0,00 78 238,01 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 728,32 1 728,32 1 728,32 0,00 1 728,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 966,33 89 966,33 79 966,33 0,00 79 966,33 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 579 928,24 29 062 629,12 26 107 001,12 16 378 386,02 9 728 615,10 887 000,00 1 278 388,00 34 240,00 0,00 756 000,00 21 517 299,12 21 517 299,12 392 362,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 337,24 -36 337,24 -24 088,24 -15 859,92 -8 228,32 0,00 -12 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 382,24 99 932,24 96 792,24 21 013,92 75 778,32 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 23 450,00 23 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 666 973,24 29 126 224,12 26 179 705,12 16 383 540,02 9 796 165,10 887 000,00 1 269 279,00 34 240,00 0,00 756 000,00 21 540 749,12 21 540 749,12 410 812,90 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 90 770,00 90 770,00 90 770,00 88 270,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,02 28,02 28,02 28,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 798,02 90 798,02 90 798,02 88 298,02 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,02 28,02 28,02 28,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28,02 28,02 28,02 28,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 19 233,85 19 233,85 377,13 12,00 365,13 0,00 18 856,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 193,85 17 193,85 337,13 12,00 325,13 0,00 16 856,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 19 233,85 19 233,85 377,13 12,00 365,13 0,00 18 856,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 193,85 17 193,85 337,13 12,00 325,13 0,00 16 856,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 167 181,66 3 167 181,66 912 284,94 284 359,39 627 925,55 0,00 2 254 896,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,02 28,02 28,02 28,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 165 169,68 3 165 169,68 912 272,96 284 387,41 627 885,55 0,00 2 252 896,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4130



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/389/2023 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 06.06.2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 057 557,90 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 184 372,32 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 79 146,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 4 563 548,38 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 6 230 491,20 

Rozchody ogółem:  1 079 961,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 079 961,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4130



Na zadania 

inwestycyjne
podmiotowa przedmiotowa celowa celowa

921 92113
Centrum Kultury 

Gminy Jabłonna 

finansowanie działalności bieżącej 

instytucji kultury
424 000,00 40 000,00

921 92116

Gminna 

Biblioteka 

publiczna w 

Jabłonnie

finansowanie działalności bieżącej 

bibliotek
240 000,00

921 92195

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

organizacja dożynek powiatowych 1 500,00

600 60014

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

przebudowa drogi powiatowej Nr 

2272 L w zakresie budowy 

chodnika w m. Chmiel Pierwszy 

1 544 339,84

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2023 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/389/2023                                                                           

Rady Gminy Jabłonna z dnia 6 czerwca 2023 roku. 

Na zadania bieżąceNazwa 

jednostki

Przeznaczenie dotacji cel. 

Nazwa zadania

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4130



600 60014

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

przebudowa drogi powiatowej Nr 

2272 L w zakresie budowy 

chodnika w m. Chmiel Drugi

601 049,37

600 60004

Starostwo 

Powiatowe w 

Lublinie

dofinansowanie organizacji 

świadczenia usług w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych przebiegajacych 

przez teren Gminy Jabłonna

23 374,00

664 000,00 64 874,00 2 145 389,21

926 92605

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

zaspokojenie potrzeb w zakresie 

kultury fizycznej i sportu

150 000,00

851 85154

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

poprzez organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

promującyh zdrowy styl życia bez 

nałogów, organizowanie zajęć 

pozalekcyjnych  dla dzieci z rodzin 

zagrożonych patologią

5 000,00

SUMA:

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4130



921 92195

Wybrane w 

trybie ustawy o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie

organizacja działań kulturalnych w 

zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego
10 000,00

165 000,00 0,00

664 000,00 229 874,00 2 145 389,21OGÓŁEM SUMA: 

SUMA:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4130



 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/389/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 06.06.2023 r.  

Wykaz inwestycji gminnych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 12 610 626,79 5 000,00 12 615 626,79  

 60016  Drogi publiczne gminne 12 610 626,79 5 000,00 12 615 626,79  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 311 026,79 5 000,00 5 316 026,79  

   
Dokumentacja projektowa drogi gminnej Nr 107167 L w Jabłonnie-
Majątek( fundusz sołecki) 

17 000,00 - 10 000,00 7 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Wierciszów, Czerniejów-
Kolonia,Skrzynice-Kolonia,Skrzynice Drugie i Skrzynice Pierwsze 

1 605 100,00 15 000,00 1 620 100,00  

720   Informatyka 0,00 18 450,00 18 450,00  

 72095  Pozostała działalność 0,00 18 450,00 18 450,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 682,50 15 682,50  

   
Rozwój e-usług: informatyzacja Miasta Świdnik oraz gmin partnerskich 
drogą do transformacji cyfrowej 

0,00 15 682,50 15 682,50  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 767,50 2 767,50  

   
Rozwój e-usług: informatyzacja Miasta Świdnik oraz gmin partnerskich 
drogą do transformacji cyfrowej 

0,00 2 767,50 2 767,50  

Razem 21 517 299,12 23 450,00 21 540 749,12  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4130



LP. Sołectwo

 Kwota 

funduszu 

sołeckiego 

Nazwa zadania Kwota Dział Rozdział Paragraf

Remont pomieszczeń w remizie OSP 

Chmiel
5 000,00 zł 754 75495 4270

Przebudowa wraz z dostosowaniem do 

przepisów p.poż. Higieniczno-sanitarnych 

pomieszczeń kuchennych 

zlokalizowanych w szkole w Piotrkowie 

Pierwszym

18 075,81 zł       801 80101 6050

Remont pomieszczeń w remizie OSP 

Chmiel
7 305,25 zł 754 75495 4270

Zakup wyposażenia do remizy OSP Chmiel 12 000,00 zł 754 75495 4210

Zakup wyposażenia do kuchni w remizie 

OSP Chmiel
6 000,00 zł 754 75495 4210

Remont pomieszczeń w Remizie OSP 

Chmiel
15 668,14 zł 754 75495 4270

Zakup wyposażenia dla SP Czerniejów 42 519,99 zł 801 80101 6050

Zakup wyposażenia dla OSP Czerniejów 5 000,00 zł 754 75495 4210

200,00 zł 921 92195 4210

1 800,00 zł 921 92195 4220

Zakup wyposażenia dla OSP Czerniejów 7 902,13 zł 754 75495 4210

Zakup wyposażenia do SP Czerniejów 20 000,00 zł 801 80101 6050

Remont pomieszczeń w ZS w Jabłonnie 9 092,00 zł 801 80195 4270

Zakup wyposażenia dla OSP w Jabłonnie 5 500,00 zł 754 75495 4210

Projekt drogi 107166L w m. Jabłonna 

Pierwsza
25 000,00 zł 600 60016 6050

Utwardzenie terenu przy OSP Jabłonna 3 593,45 zł 754 75412 6050

Doposażenia samochodu dla OSP 

Jabłonna
7 000,00 zł 754 75495 4210

Utwardzenie terenu przy OSP Jabłonna 21 000,00 zł 754 75412 6050

Remont pomieszczeń w ZS w Jabłonnie 22 274,10 zł 801 80195 4270

Chmiel Pierwszy 1. 23 075,81 zł

3. Chmiel-Kolonia 21 668,14 zł

Organizacja dnia dziecka

49 519,99 złCzerniejów4.

43 185,45 zł

27 902,13 złCzerniejów-Kolonia5.

6. Jabłonna Pierwsza

7. Jabłonna Druga

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 r.

 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/389 /2023                                                                           

Rady Gminy Jabłonna z dnia 6 czerwca 2023 roku 

19 305,25 złChmiel Drugi2.

50 274,10 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4130



Dokumentacja projektowa drogi gminnej 

nr 107167L
7 000,00 zł 600 60016 6050

Remont pomieszczeń w ZS w Jabłonnie 12 000,00 zł 801 80195 4270

Zakup garażu blaszanego wraz z 

wyposażeniem
10 000,00 zł 750 75095 4210

Utwardzenie terenu przy OSP Jabłonna 16 146,14 zł 754 75412 6050

Zakup wyposażenia dla OSP Piotrków 7 307,93 zł 754 75495 4210
Przebudowa wraz z dostosowaniem do 

przepisów p.poż. Higieniczno-sanitarnych 

pomieszczeń kuchennych 

zlokalizowanych w szkole w Piotrkowie 

Pierwszym

40 000,00 zł 801 80101 6050

Zakup wyposażenia dla OSP Piotrków 7 307,93 zł 754 75495 4210

Przebudowa wraz z dostosowaniem do 

przepisów p.poż. Higieniczno-sanitarnych 

pomieszczeń kuchennych 

zlokalizowanych w szkole w Piotrkowie 

Pierwszym

40 000,00 zł 801 80101 6050

Wymiana szyb na przystankach w m. 

Piotrków-Kolonia
2 300,00 zł 600 60095 4300

Zakup wyposażenia dla OSP Piotrków 5 000,00 zł 754 75495 4210
Przebudowa wraz z dostosowaniem do 

przepisów p.poż. Higieniczno-sanitarnych 

pomieszczeń kuchennych 

zlokalizowanych w szkole w Piotrkowie 

Pierwszym

13 965,94 zł 801 80101 6050

12. Skrzynice Pierwsze 32 426,79 zł

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

drogi gminne nr 107151L oraz 107148L w 

miejscowości Skrzynice Pierwsze

32 426,79 zł 600 60016 6050

Zakup pralki na potrzeby OSP Skrzynice 8 000,00 zł 754 75495 4210

Zakup namiotu promocyjnego wraz z 

wyposażeniem dla gminy
7 000,00 zł 921 92195 4210

Przebudowa wjazdu do SP w Skrzynicach 10 137,05 zł 801 80195 4270

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

w Skrzynicach-Kolonii
15 000,00 zł 921 92195 4300

Modernizacja i zakup przystanów 

autobusowych w Skrzynicach-Kolonii
8 597,74 zł 600 60095 4210

1 000,00 zł 921 92195 4210
27 097,74 zł

10.

11. Piotrków-Kolonia

8.

9.

21 265,94 zł

Jabłonna-Majątek 45 146,14 zł

47 307,93 zł

47 307,93 zł

Piotrków Pierwszy

Piotrków Drugi

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

Skrzynic-Kolonii

13. Skrzynice Drugie 25 137,05 zł

Skrzynice-Kolonia14.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4130



2 500,00 zł 921 92195 4220

Zakup wyposażenia i sprzętu do SP w 

Tuszowie
8 000,00 zł 801 80195 4210

Remont szatni w Szkole Podstawowej w 

Tuszowie(zakupy)
4 596,80 zł 801 80195 4210

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

drogę gminną wewnetrzną dz. Nr 153 w 

Tuszowie

23 500,00 zł 600 60016 6050

Projekt drogi Wierciszów - Osowa, od lasu 

do granicy z Osową nr 107180L
20 000,00 zł 600 60016 6050

Utrzymanie terenu wokół remizy OSP 

(utrzymanie boiska, wiaty i sceny)
271,68 zł 754 75495 4210

2 734,86 zł 921 92195 4220

1 728,32 zł 921 92195 4300

Wykonanie ławek i stołów w celu 

utworzenia miejsc rekreacyjnych na 

obszarze sołectwa Wolnica

7 144,00 zł 630 63095 4300

Wykonanie tabliczek kierunkowych z 

numerami posesji
1 500,00 zł 600 60095 4210

Przebudowa wraz z dostosowaniem do 

przepisów p.poż. Higieniczno-sanitarnych 

pomieszczeń kuchennych 

zlokalizowanych w szkole w Piotrkowie 

Pierwszym

3 572,61 zł 801 80101 6050

    553 668,66 zł 553 668,66 zł

27 097,74 zł

12 216,61 złWolnica17.

24 734,86 złWierciszów16.

Organizacja wydarzeń kulturalnych na 

terenie sołectwa

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

Skrzynic-Kolonii

Tuszów15. 36 096,80 zł

Skrzynice-Kolonia14.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4130



w złotych

Wpływ za 

wynajem 

sali, 

darowizny, 

koszty 

upomnienia

Wpłaty za 

obiady

Odsetki 

od 

środkó

w na 

rachunk

u 

Zapłata za 

obiady

Prowizja od 

rachunku

Wydatki na 

utrzymaniem sali 

sportowej i zakup 

wyposaż., śr. 

czystości, koszty 

upomnienia  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zespół Szkół Piotrków -             152 450,00 100,00 152 300,00 50,00 152 450,00 148 600,00 50,00 3 800,00 0,00

2. Zespół Szkół Jabłonna -             254 500,00 27 200,00 227 000,00 300,00 254 500,00 224 900,00 100,00 29 500,00 0,00

3. Szkoła Podstawowa Czerniejów -             81 650,00 4 550,00 77 000,00 100,00 81 650,00 76 600,00 50,00 5 000,00 0,00

4. Szkoła Podstawowa Tuszów -             75 750,00 1 700,00 74 000,00 50,00 75 750,00 71 100,00 50,00 4 600,00 0,00

5. Szkoła Podstawowa w Skrzynicach 57 100,00 50,00 57 000,00 50,00 57 100,00 57 000,00 50,00 50,00 0,00

-             621 450,00 33 600,00 587 300,00 550,00 621 450,00 578 200,00 300,00 42 950,00 0

Załącznik Nr 7 do Nr XLVIII/389/2023                                                   

Uchwały Rady Gminy z dnia 06.06.2023 r.
Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Ogółem

Dochody własne jednostek 

budżetowych z tego:

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody

Ogółem

w tym

Stan środków  na koniec 

rokuOgółem

w tym:
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4130


	Uchwała
	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2023 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2023 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone z budżetu gminy Jabłonna na 2023 r.
	Zalacznik 5 Wykaz inwestycji gminnych na 2023 rok
	Zalacznik 6 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 r.
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2023 r.

		2023-06-22T12:44:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




